
і
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
від 12.03.2020р. с. Космач № 19

Про організацію 
дистанційного навчання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 
року №211 «Про запобігання поширення на території України коронавірусу 
СОУГО-19», статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних 
хвороб» на виконання рішення регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Херсонської обласної 
державної адміністрації від 11 березня 2020 року №9 «Про організацію 
попереджувальних заходів щодо захисту населення області у зв’язку з 
поширенням коронавірусу 2019-пСОУ», Листа відділу освіти, молоді та 
спорту Космацької с/р ОТГ від 12.03.2020р. №01.19/26 та розпорядження 
сільської ради ОТГ від 12.03.2020р. №28/02.3-08-к, Положення про 
дистанційне навчання затверджене Наказом Міністерства освіти і науки 
України від 25.04.2013 № 466 (із змінами, внесеними згідно з Наказами 
Міністерства освіти і науки № 660 від 01.06.2013, № 761 від 14.07.2015), 
рішення педагогічної ради №3 від 12.03.2020р.

НАКАЗУЮ:

1. Навчальний процес здобувачів освіти перевести на дистанційну форму з
12.03. по 03.04.2020р.

2. Педагогічним працівникам закладу:
2.1. Здійснювати виконання навчальних планів освітніх програм шляхом 

використання різних форм дистанційного навчання, що 
рекомендовані закладам загальної середньої освіти: асинхронне 
навчання та синхронне дистанційне навчання, в залежності від 
можливостей педагогів та здобувачів освіти.

2.2. Розробити план дистанційної роботи з здобувачами освіти та 
завдання відповідно до календарного планування. Поділитися із 
завданнями та посиланнями у групі, зорієнтувати учнів на час та 
обсяг виконання завдань. Передати план класним керівникам та 
заступникам з освітнього процесу: 1-4 класи -  Горганюк Г.Д., 5-11 
класи -  Капуляк Л.О..

3. Класним керівникам створити групи класів у додатках Вайбер, Фейсбук.
Групу використовувати для повідомлень із змістом завдань, посилань



на завдання, платформи, курси та відповідей на питання. Включити у ці 
групи вчителів-предметників, які викладають у класі.

4. Класним керівникам 1-11 класів:
4.1. У Вайбер-режимі провести інформування здобувачів освіти та їх 

батьків щодо заходів профілактики проявів хвороби та дій у випадку 
захворювання на коронавірус.

5. ЗДГЧ Багрійчуку І.Д.:
5.1. Розробити гнучкий графік роботи обслуговуючого персоналу для 

підтримання функціонування споруд, мереж, комунікацій, а також 
необхідного мінімального температурного режиму в приміщеннях 
закладу освіти на період карантину.

6. Всім працівникам закладу освіти працювати в телефонному режимі та 
відповідати на дзвінки керівника закладу освіти.

7. Даний наказ оприлюднити на сайті Космацької ЗОШ І-ІІІ ступенів.

Директо Ю.Семчук


